UBND HUYỆN AN MINH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /PGDĐT-GDMN
V/v Tăng cường công tác quản lý các cơ sở GDMN ngoài công lập
	An Minh, ngày     tháng      năm 2013

Kính gửi: Các trường Mầm non trong địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 464/SGDĐT-GDMN ngày 17 tháng 4 năm 2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường công tác quản lý các cơ sở giáo dục mầm non ngoài công lập (CSGDMNNCL).
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Minh yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt một số nhiệm vụ sau:

- Mỗi trường Mầm non của xã, thị trấn có trách nhiệm quản lý các nhóm, lớp mầm non độc lập tư thục trên địa bàn của mình (nếu có);

- Thường xuyên hỗ trợ về công tác quản lý, chuyên môn đối với các nhóm lớp mầm non độc lập tư thục;
- Kiểm tra định kỳ các nhóm lớp mầm non độc lập tư thục về công tác chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục trẻ, công tác vệ sinh an toàn thực phẩm và báo cáo về phòng Giáo dục & Đào tạo hàng tháng.

Phòng Giáo dục & Đào tạo yêu cầu các cơ sở GDMN công lập trên địa

bàn huyện triển khai và thực hiện tốt nội dung công văn này.Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc xin liên hệ Phòng giáo dục và Đào tạo ( đ/c Huỳnh Thị Ái Nhi, ĐT: 0916275875) để trao đổi thêm./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, nhihta, 03b.
	                     KT.TRƯỞNG PHÒNG
                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                             Lê Thị Út Tím